补充协议
甲方：
乙方：四川太极大药房连锁有限公司
经甲乙双方重新协商，就崇州羊马镇羊马街17号商铺租金调整事宜达成如下意见：

1、 租金从原来的6万元/年调整为9万元/年，租金三年不变，即2013年1月1日至2015年12月31日租金均为9万元/年。

2、 在此期间，甲方不能以任何理由上调租金，否则赔偿乙方违约金15万元。
3、 除本补充协议外，2011年1月1日签订合同的其余条款不变，按原合同执行。
4、 甲方保证该商铺产权无任何房产纠纷，并向乙方提供与该商铺房屋所有权证完全一致的复印件一份。

5、 为保证资金安全，乙方通过转账方式付租金给甲方，甲方需提供房屋产权人银行账号及开户行名称。
6、 本补充协议一式两份，甲乙双方各一份。

                                          2013年1月8日